静電気除去
ハイパワーバー
No.HPB-シリーズ
この製品は4kV用のGP-1をご使用ください。
商用周波数型の高圧電源
電源アダプタ
    AD24-GP
83,000円(税抜)

6.
6
30 P15
2+2 80 55
バー全長（≦930mm）
エアーバー全長（バー全長+50mm）
エアー有効長＝エアバー有効長
取り付け長
最大2台接続可能
HPB
HPB
アース接続
ケーブル　標準3.0m
 　品番 No. 放電極数 重量 全長Ａ 有効長Ｂ 取付長Ｃ ＪＡＮ 標準小売価格
   （kg） （㎜） （㎜） （㎜） （4907587） （税抜）
 HPB-300 17 0.16  300 240 260 022035 48,000円
 HPB-600 37 0.32  600 540 560 022233 67,000円
 HPB-810 51 0.44  810 750 770 022370 74,000円
 HPB-1005 64 0.54  1005 945 965 022509 87,000円
 HPB-1200 77 0.65  1200 1140 1160 022639 99,000円
 HPB-1500 97 0.81  1500 1440 1460 022837 108,000円
 HPB-1800 117 0.97  1800 1740 1760 023032 120,000円
A:全長
75 ～ 3000㎜ 15㎜の倍数＋60㎜
B:有効長
A - 60㎜ 15㎜の倍数